
uzavírá s pojistníkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro:

Pojišťovna
Obchodní firma: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Právní forma: akciová společnost
Sídlo: Pardubice, Zelené Předměstí, Masarykovo nám. 1458 
PSČ: 530 02, Česká republika 
IČO: 455 34 306, DIČ: CZ699000761
Zápis v OR. KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567 OÍSlo pojistné smlouvy
tel.: 466100777, fax: 467 007444 (variabilní symbol):
www.csobpoj.cz, info@csobpoj.cz
(dále jen „pojistitel") Číslo hromadné PS TIS: 6900855926

6900855926

pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla€SOB

1. zprostředkovatel Číslo zprostředkovatele
5015411

Osobní číslo Podíl v %
1700 100

Pojistník
IČO

00279773
Název právnické osoby, obcho
Město Vysoké IV

dní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele
(lýto

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné
B. Smetany 92

PSČ

566 01
Obec
Vysoké Mýto-Město

Telefon

Korespondenční adresa sídla nebo bydliště - ulice a číslo popisné PSČ Obec Telefon

Pojistný zájem
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel. 0
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel osobou blízkou popstníkovi. □
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel právnickou osobou v relevantním vztahu. □
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu zajištění pohledávky pojistníka. □
Pojistník má pojistný zájem na pojištění z důvodu majetkové podstaty - jedná jménem pojistníka insolvenční správce. □
Pojištěným je osoba uvedená v § 2 pism. f) zákona č. 168/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

1. Vlastník vozidla Pojištění je sjednáno ve prospěch tohoto vlastníka/ů.
IČO/RČ

00279773
Název právnické osoby, obcho
Město Vysoké II

dní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení
(lýto

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné
B. Smetany 92

PSČ
566 01

Obec
Vysoké Mýto-Město

Telefon

1. Provozovatel (držitel) vozidla
IČO / RČ
00279773

Název právnické osoby, obcho
Město Vysoké IV

dní firma právnické osoby nebo označení fyzické osoby podnikatele / Jméno a příjmení
(lýto

Adresa sídla / bydliště - ulice a číslo popisné
B. Smetany 92

PSČ

566 01
Obec
Vysoké Mýto-Město

Telefon

Placení pojistného
Četnost placení Číslo účtu Kód banky

roční [3 pololetní dl čtvrtletní dl měsíční dl

Splatnost pojistného je stanovena dle VPP FOPV 2015 část A či. IV.
Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2015.
Z Vámi uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla odvádíme v souladu 
se zákonem 3% do Fondu zábrany škod. Prostředky slouží především k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných 
prostředků a technologií hasičského záchranného sboru.

Číslo účtu ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB: 157411676/0300 , variabilní symbol je číslo pojistné 

smlouvy.

1/
1/

1/
01

10
28

98
/P

oj
is

tn
á 

sm
lo

uv
a 

O
PV

*CSOB-POJ*

http://www.csobpoj.cz
mailto:info@csobpoj.cz


Ujednání pojistníka a pojistitele

1. V případě zaplacení nižšího pojistného, než je uvedeno v této pojistné smlouvě, bude pojistné přiřazováno k jednotlivým 
vozidlům v pořadí stejném, jako jsou uvedeny na listu (listech) vozidel, Zbude-lí na některé z vozidel nižší pojistné, než jaké 
bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno ani po obdržení upomínky pro neplacení pojistného, zaniká pojištění pouze pro toto 
konkrétní vozidío(a).
2. V případě zániku pojištění odpovědnosti dle zákona 168/1999 Sb. v aktuálním znění §12 odst.1 písm. f) se výpověď pojištění 
vztahuje na všechna vozidla zahrnutá v této pojistné smlouvě bez rozdílu počátků pojištění všech těchto vozidel.
3. Elektronická komunikace:
3.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně deklarují, 
že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky.
3.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání pojistitele 
adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich 
obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:
a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trváni pojištění,
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky, a. s., přístup
ného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou, a. s., nebo
d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele „Online klientská zóna" přístupné účastníkovi pojištění na internetové 
adrese pojistitele “www.csobpoj.cz" z titulu uzavření pojistné smlouvy, jejíž jsou tyto pojistné podmínky nedílnou součástí.

4. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že odchylně od ustanovení 
§ 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závažnost jejich 
obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také 
v některé z následujících forem, respektive některým z následujících způsobů:
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření zaručeným 
elektronickým podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím
• telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo
• jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) 

zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo 
ve věci šetření škodných událostí, za podmínky, že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních 
čísel je pojistitelem pořizován zvukový záznam, o jehož pořízení je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým 
automatem pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,
c) elektronickými prostředkyprostřednictvím internetové aplikace „Online klientská zóna" (zřízené a provozované pojistitelem 
a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, 
k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele aktivační klíč (dále také jen „internetová aplikace").
Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve všeobecných 
pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

5. Registr smluv
5.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její dodatky 
(elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž stanovená metadata této 
smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen „registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS"), má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto 
pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.
5.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých oprávněných 
zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsažených, 
s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru 
smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných 
od pojistitele a pojistníka.
5.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků zveřejněním 
v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, vztahují i na období od okamžiku 
sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna.
5.4. Právní úprava obsažená v článku V. odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této pojistné smlouvy 
související s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, 
s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah teto smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

2/
1/

1/
01

10
28

98
/P

oj
is

tn
á 

sm
lo

uv
a 

O
PV

*CSOB-POJ*

http://www.csobpoj.cz
http://www.csobpoj.cz


Prohlášení pojistníka

1. Prohlášení pojistníka, je-li poiistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR"), 
pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi 
o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);
b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla bud právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele 
podepsalatuto pojistnou smlouvu, anebo pojišťovací makléř, který je vázán plnou mocí nebo smlouvou se zájemcem o pojištění 
resp. pojistníkem;
c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný 
časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazu 
k Informačnímu memorandu;
d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude zájemci o pojištění 
resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese 
www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou 
smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:

• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

3. Uzavřením této pojistné smlouvy uděluji pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným 
touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal mým jménem, zastupoval mne a požadoval 
nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizování výpisů či 
opisů z nich.
4. Prohlašuji, že jsem se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou 
nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuji jejich převzetí. Dale potvrzuji, ze se před uzavřením 
pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v doku
mentu „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná 
ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Také prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele 
ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

Osoba pověřená pojistitelem uzavřením pojistné smlouvy prohlašuje, že:
• zkontrolovala údaje o vozidlech podle jejich technických průkazů
• provedla kalkulaci pojistného

Pojistná smlouvaje uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a spolu s přílohami 
tvoří nedílný celek.
Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník a zbývající dvě vyhotovení 
pojistitel.

Datum uzavření pojistné smlouvy: 26.4.2019 

Přílohou je seznam vozidel

3/
1/

1/
01

10
28

98
/P

oj
is

tn
á 

sm
lo

uv
a O

PV

*CSOB-POJ*

http://www.csobpoj.cz
http://www.csob.cz/skupina


ČSOB Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 
Masarykovo nám,1458, Pardubice 53002 
IČO: 455 34 306
zapsaná v OR vedeným KS v Hradci Králové, odd. B, vložka 567

LIST VOZIDEL

Pojistná smlouva - pojištění odpovědnosti za 
újmu způsobenou provozem vozidla - hromadná
Číslo smlouvy - variabilní symbol Číslo hromadné pojistné smlouvy TIS List / listů

6900855926 6900855926 2

Pojistník - název / jméno a příjmení
Město Vysoké Mýto

Pojistník IČO / RČ
00279773

Údaje o vozidlech
údaje uvedené v technickém průkazu

údaje

o pojištění
pojistné

limity
připojištění

- okenní sklo

SP
Z

Zp
ůs

ob
 p

ou
ži

tí

Sé
rie

 a
 čí

sl
o 

TP

(v
el

ké
ho

)

N
ov

é 
vo

zi
dl

o

D
ru

h 
vo

zi
dl

a

Ka
te

go
rie

To
vá

rn
í z

na
čk

a

Ty
p 

a p
ro

ve
de

ní 1
>

io

Vý
ko

n 
v 

kW

C
el

k.
 h

m
ot

no
st

 (k
g)

R
ok

 v
ýr

ob
y

Č
ís

lo
 k

ar
os

er
ie

 (V
IN

),

rá
m

u,
 v

ýr
ob

ní
 č

ís
lo

C
el

k.
 m

ís
t

Pa
liv

o

Po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

Ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

Zd
ra

ví
 / 

vě
ci

 a
 u

šl
ý 

zi
sk

(m
il.

 K
č)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

po
 s

le
vě

(O
PV

)

Li
m

it 
pl

ně
ní

 (K
č)

Sp
ol

uú
ča

st
 (K

č)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

(s
kl

o)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

ce
lk

em

i
I
Q_

1
I

Pr
ov

oz
ov

at
el

 /d
rž

ite
l

3E7788 0 UF103309 Ne motocykl 1 Angell ZQTD 49 1 226 2013 LFYTBFZ19C1041341 2 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 96 0 0 0 96 96 1 1
0 UG026687 Ne motocykl 1 Sym Attila 125 50 2 249 2014 RFGAV05WXCX55538 2 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 96 0 0 0 96 96 1 1

4E66009 0 UE605781 Ne osobní 3 Kia Cee'd 1396 77 1710 2012 U5YHB511ACL299954 5 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
3E90777 0 UC804481 Ne osobní 3 Opel Vivaro 1870 74 2960 2003 W0LJ7BCB63V637527 9 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 3 564 0 0 0 3 564 3 564 1 1
3E61181 0 UD249749 Ne osobní 3 Volkswagen Caddy 1968 51 2185 2009 WV1ZZZ2KZ9X015046 2 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 3 564 10 000 500 1 500 5 064 5 064 1 1
3E61171 0 UD552056 Ne osobní 3 Dacia Logan 1461 50 1796 2009 UU1KSDEKJ41476713 5 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
5E12541 0 AP504702 Ne osobní 3 Škoda Fabia 1397 44 1580 2003 TMBPH16Y423463254 5 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
2E79594 0 BG203594 Ne osobní 3 Škoda Fabia 1198 47 1605 2005 TMBHY46Y164497254 5 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 1 620 10 000 500 1 500 3 120 3 120 1 1
UOI9279 0 A0189905 Ne osobní 3 Škoda Felicia 1289 50 1420 1998 TMBEFF613X7074945 5 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 1 620 0 0 0 1 620 1 620 1 1
2E58077 0 UB460308 Ne osobní 3 Fiyundai Getz 1399 71 1510 2006 KMHBT51DP6U561042 5 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
4E37080 0 UE551126 Ne osobní 3 Peugeot Partner 1560 55 2040 2011 VF37J9HN0BJ739046 5 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
4E90101 0 UF383320 Ne osobní 3 Opel ZAFIRA 1598 110 2305 2013 W0L0AHM75D2083203 7 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
4E21630 0 UE472380 Ne osobní 3 Peugeot 308 1560 68 2100 2011 VF34H9HP0BS133785 5 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
2E64987 0 UB594149 Ne osobní 3 Ford Transit 1998 55 2640 2002 WF0VXXGBFV2T63714 3 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 3 564 0 0 0 3 564 3 564 1 1
UOH5723 0 AN124490 Ne osobní 3 Škoda Felicia 1289 50 1420 1996 TMBEFF613T0276943 5 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 1 620 0 0 0 1 620 1 620 1 1
5E59119 0 UH137286 Ne osobní 3 Ford Mondeo 1499 88 2180 2016 WF0EXXWPCEGB45741 5 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 2 340 10 000 500 1 500 3 840 3 840 1 1
5E66899 0 UH289579 Ne osobní 3 Ford TOURNEO 998 74 1765 2016 WF0LXXTACLGC41167 5 benzin 27.04.2019 00:00 100/100 1 512 10 000 500 1 500 3 012 3 012 1 1
5E80102 4 UI053541 Ne osobní 3 Peugeot 308 1560 73 1880 2017 VF3LCBHYBHS083696 5 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 3 504 10 000 500 1 500 5 004 5 004 1 1
5E77569 0 UC131059 Ne nákladní 9 Iveco 65 C 15 2998 130 6500 2007 ZCFC65D0005678317 3 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 6 856 20 000 2 000 5 000 11 856 11 856 1 1

0 Ne nákladní 9 Ausa B 20 1968 75 11140 2013 UA1PLET0047169695 2 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 6 864 0 0 0 6 864 6 864 1 1
2E93717 0 UC131052 Ne nákladní 9 Iveco ML 90 E18 3920 130 9000 2007 ZCFA900302513759 3 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 6 864 0 0 0 6 864 6 864 1 1
E010879 0 ZA217160 Ne traktor 11 NewHolland New Holand 3387 73 6200 2014 ZDJY52908 2 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 600 0 0 0 600 600 1 1

l

ml
—

■
i
1

1/2

1/
1/

1/
01

10
29

01
/1

 is
t



údaje uvedené v technickém průkazu
údaje

o pojištění

pojistné
limity

připojištění
- okenní sklo

SP
Z

Zp
ůs

ob
 p

ou
ži

tí

Sé
rie

 a
 č

ís
lo

 T
P

(v
el

ké
ho

)

N
ov

é 
vo

zi
dl

o

D
ru

h 
vo

zi
dl

a

Ka
te

go
rie

To
vá

rn
í z

na
čk

a

Ty
p 

a p
ro

ve
de

ní

O
bj

em
 m

ot
or

u 
v 

cm
3

Vý
ko

n 
v 

kW

C
el

k.
 h

m
ot

no
st

 (k
g)

R
ok

 v
ýr

ob
y

Č
ís

lo
 k

ar
os

er
ie

 (V
IN

),

rá
m

u,
 v

ýr
ob

ní
 č

ís
lo

C
el

k.
 m

ís
t

Pa
liv

o

Po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

Ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

Zd
ra

ví
 / 

vě
ci

 a
 u

šl
ý 

zi
sk

(m
il.

 K
č)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

po
 s

le
vě

(O
PV

)

Li
m

it 
pl

ně
ní

 (K
č)

Sp
ol

uú
ča

st
 (K

č)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

(s
kl

o)

R
oč

ní
 p

oj
is

tn
é 

ce
lk

em

Po
jis

tn
é 

dl
e 

če
tn

os
ti

Vl
as

tn
ík

 v
oz

id
la

Pr
ov

oz
ov

at
el

 /d
rž

ite
l

E016817 0 ZA071970 Ne traktor 12 Antonio Carraro 1642 28 2100 2011 32405209579 1 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 672 0 0 0 672 672 1 1
E006131 0 ZA170808 Ne Jiné 12 Bobcat Bobcat 0 0 6100 2009 ADBK11049 1 nafta 27.04.2019 00:00 100/100 672 0 0 0^ 672 672 1 1
4E06901 0 UB268727 Ne přívěs/návěs 20 Resta Resta OJ 0 17000 2009 TK9PP170090FL7055 0 Neuvedeno 27.04.2019 00:00 100/100 456 0 0 0 456 456 1 1
16UOA85 0 AK202048 Ne přívěs/návěs 20 Přívěs Přivěs 0 0 600 1991 7513 0 Neuvedeno 27.04.2019 00:00 100/100 60 0 0 0 60 60 1 1

0 UG331779 Ne přívěs/návěs 20 Vezeko R1 0 0 750 2015 TJ5R1X1X0F1059032 0 Neuvedeno 27.04.2019 00:00 100/100 60 0 0 0 60 60 1 1

Datum sjednání pojištění: 26.4.2019

Roční pojistné činí: 85 584 Kč
Běžné pojistné činí: 85 584 Kč

2/2

I !■
■■

■■
■ I

lll
ll 

11
1■

 I l
ili

 li
l ■

(■
■■

■■
I U

lil
 III

■ B
II l

ili




